

Finn Andersen Consult ApS

Strandetvej 39, Lund, 7840 Højslev

CVR-nr. 19 78 60 48

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Johnny Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Andersen Consult ApS Strandetvej 39, Lund 7840 Højslev
	CVR-nr.: 19 78 60 48
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: Højslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Johnny Madsen Tina von Hirsch
Direktion	Tina von Hirsch
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Norsk Miljøkraft AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af etablering af og investering i vindmølleprojekter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i tidligere år investeret i udvikling af vindmølleprojekter i Nordnorge og Rumænien. Specielt investeringen i Norge var i en meget væsentlig størrelse. Investeringen bestod dels af aktiebesiddelser og dels af udlån af likvider til det norske selskab samt medinvestorer heri.

I forrige regnskabsår blev vindmølleprojektet i Norge realiseret og der blev udbetalt et væsentligt beløb til selskabet, således at den overvejende del af tilgodehavender vedrørende dette blev indfriet. Aktieinvesteringen i Norge forventes at bidrage med yderligere midler til selskabet, men tidshorisont på dette er meget usikker. Det er derfor nødvendigt, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed af selskabets pengeinstitut og långivere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.837 kr. mod 4.277.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -685.395 kr. mod 3.487.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke, udover ovenstående, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-74.837	4.277.086
Andre driftsomkostninger	-11.650	-2.044
Driftsresultat	-86.487	4.275.042
Andre finansielle indtægter	0	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-598.908	-787.651
Resultat før skat	-685.395	3.487.397
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-685.395	3.487.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.487.397
Disponeret fra overført resultat	-685.395	0
Disponeret i alt	-685.395	3.487.397

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	266.944	266.944
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	6.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.944</u>	<u>273.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.944</u>	<u>273.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	130.896
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	400.793	400.793
Andre tilgodehavender	702.952	6.187.158
Periodeafgrænsningsposter	0	16.053
Tilgodehavender i alt	<u>1.103.745</u>	<u>6.734.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	188.683	188.683
Værdipapirer i alt	<u>188.683</u>	<u>188.683</u>
Likvide beholdninger	9.515	9.515
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.301.943</u>	<u>6.933.098</u>
Aktiver i alt	<u>1.582.887</u>	<u>7.206.542</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-12.266.616	-11.581.222
Egenkapital i alt	-12.141.616	-11.456.222
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	700.000
Gæld til pengeinstitutter	8.742.286	12.937.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	55.731
Anden gæld	4.972.217	4.969.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.724.503	17.962.764
Gældsforpligtelser i alt	13.724.503	18.662.764
Passiver i alt	1.582.887	7.206.542

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut og hovedaktionær forlænger engagement i et tilstrækkeligt omfang.			
Selskabet har i tidligere år investeret i udvikling af vindmølleprojekter i Nordnorge og Rumænien. Specielt investeringen i Norge var i en meget væsentlig størrelse. Investeringen bestod dels af aktiebesiddelser og dels af udlån af likvider til det norske selskab samt medinvestorer heri.			
I sidste regnskabsår blev vindmølleprojektet i Norge realiseret og der blev udbetalt et væsentligt beløb til selskabet, således at den overvejende del af tilgodehavender vedrørende dette blev indfriet. Aktieinvesteringen i Norge forventes at bidrage med yderligere midler til selskabet, men tidshorizont på dette er meget usikker. Det er derfor nødvendigt, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed af selskabets pengeinstitut og långivere.			
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>598.908</u>	<u>787.651</u>	
	<u>598.908</u>	<u>787.651</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	<u>266.944</u>	<u>266.944</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>266.944</u>	<u>266.944</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norsk Miljøkraft AS, Norge	20,76 %	-1.315.804	-464.312
		<u>-1.315.804</u>	<u>-464.312</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	14.000	6.500
Kostpris 30. september 2020	14.000	6.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	14.000	6.500
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-11.581.221	-15.068.619
Årets overførte overskud eller underskud	-685.395	3.487.397
	-12.266.616	-11.581.222
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30 september.		
.		
